MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 037/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2022,

homologado através da Portaria Municipal de n.º 297/2022 de 06/12/2022, os Senhores abaixo relacionados, para exercer Cargo de

Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA NOME CARGO COLOCAÇÃO DATA EFETIVA DA

NOMEAÇÃO

50547-1 Adriely Gurtat Auxiliar de Manutenção e Conservação I 3.ª 01/02/2023

50555-1 Ellen Aparecida Klos dos

Santos

Auxiliar de Manutenção e Conservação I 4.ª 01/02/2023

50482-1 Keli de Fátima Teixeira Auxiliar de Manutenção e Conservação I 5.ª 01/02/2023

50407-1 Josieli Aparecida Korolesk

Penteado

Auxiliar de Manutenção e Conservação I 6.ª 01/02/2023

50385-1 Denize Ferreira Machado Auxiliar de Manutenção e Conservação I 7.ª 01/02/2023

50351-1 Jakeline Galvão Franca

Monkolski

Professor do Ensino Inf./Fundamental 1.ª 01/02/2023

50440-1 Cleide Aparecida Michalovicz Professor do Ensino Inf./Fundamental 2.ª 01/02/2023

50393-1 Simone de Fátima Pietrobelli Professor do Ensino Inf./Fundamental 3.ª 01/02/2023

50334-1 Josiliane Damian Professor do Ensino Inf./Fundamental 4.ª 01/02/2023

50415-1 Pamela Fátima de Oliveira da

Silva

Professor do Ensino Inf./Fundamental 7.ª 01/02/2023

50342-1 Daiane Gonçalves Ferreira Professor do Ensino Inf./Fundamental 8.ª 01/02/2023

50512-1 Andreia Carolina Martins Professor do Ensino Inf./Fundamental 9.ª 01/02/2023

50466-1 Danubi Camargo Nogueira

Vieira

Professor do Ensino Inf./Fundamental 11.ª 01/02/2023

50504-1 Ana Paula Massuqueto Professor do Ensino Inf./Fundamental 12.ª 01/02/2023

50326-1 Simone de Oliveira Professor do Ensino Inf./Fundamental 13.ª 01/02/2023

50369-1 Andreia de Farias Back Professor do Ensino Inf./Fundamental 14.ª 01/02/2023

50423-1 Ellen Thaine Ferreira Professor do Ensino Inf./Fundamental 16.ª 01/02/2023

50474-1 Adriana Junkerfeuerborn de

Barros

Professor do Ensino Inf./Fundamental 20.ª 01/02/2023

50580-1 Viviane Costa Guimarães

Ayres

Professor do Ensino Inf./Fundamental 21.ª 01/02/2023

50491-1 Adelir de Fátima de Oliveira Professor do Ensino Inf./Fundamental 22.ª 01/02/2023

50598-1 Afonso Nilson Barbosa de

Souza

Professor de Artes 1.º 01/02/2023

50601-1 Carolini Przybysz Bartoski Professor de Artes 2.ª 01/02/2023

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 06 de fevereiro de 2023.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal